do administrador, ou de procuração pública ou particular (instrumento de mandato com poderes 

para impugnar o Edital). 

Acolhida a impugnação contra o ato convocatório, será designada nova data para realização da 

Sessão Pública. 

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: A despesa total estimada no valor de R$ 370.110,00 (Trezentos 
e setenta mil e cento e dez reais) para 12 meses de contratação, onerará os recursos 
orçamentários e financeiros, reservados da dotação do orçamento vigente, a saber: 33.90.08.00 - 
33.90.08.99 - Órgão 22.01.00 — Assistência à Saúde. 

Comunicações através de correspondência deverão ser encaminhadas à Seção de Compras e